
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/520/2024 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Grębocice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41. ust. 1, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Grębocice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/89/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

własność gminy Grębocice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 4 w ust. 6 uchyla się lit. d; 

2) w załączniku nr 4 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  

„9. Palenie ogniska na terenie parku w Grębocicach. 

1. O zamiarze palenia ogniska na terenie parku należy poinformować wcześniej Właściciela. 

2. Ognisko należy rozpalać tylko w wyznaczonym miejscu. Korzystający zobowiązany jest do 

przygotowania tego miejsca w sposób zapewniający bezpieczeństwo. 

3. Osoba rozpalająca ognisko zobowiązana jest do zachowania szczególnej ostrożności przy jego 

rozpalaniu i utrzymaniu. 

4. Rozpalenie ogniska dozwolone jest tylko osobom pełnoletnim. 

5. Dzieci i młodzież mogą korzystać z wyznaczonego miejsca na ognisko tylko pod opieką osób 

pełnoletnich. 

6. W trakcie korzystania z miejsca do ogniska zabrania się pozostawienia ognia bez nadzoru. 

7. W celach opałowych należy wykorzystać wyłącznie drewno przywiezione przez korzystającego. 

8. Wyznaczone miejsce na ognisko może być czasowo wyłączone z użytkowania przez Właściciela  

ze względów bezpieczeństwa lub przeciwpożarowych. 

9. Po zakończeniu pobytu na terenie parku osoby korzystające z miejsca na ognisko zobowiązane  

są do jego zagaszenia. 

10. W przypadku nie przestrzegania zasad podanych w regulaminie Właściciel parku zastrzega sobie 

prawo do odwołania imprezy także podczas jej trwania.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1035



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1035


		2024-02-09T09:40:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




